



انتقاد ورزشکار آمریکایی از ترور سردار سلیمانی



ورزشکار راگی آمریکایی از عمل تروریستی دولت این کشور در به شهادت رساندن سردار قاسم سلیمانی انتقاد کرد. سیهید قاسم سلیمانی، فرمانده سپاه قدس و همراهانش صبح جمعه در نزدیکی فرودگاه بین‌المللی بغداد مورد حمله هوایی آمریکایی‌ها قرار گرفتند و به شهادت رسیدند. دیلی میل در این باره نوشت: «دونالد ترامپ بعد از این اتفاق در ادعایی عنوان کرد این اقدام برای جلوگیری از جنگ بوده تا آغاز آن. البته کالین کاپرنیک، بازیکن تیم راگی در آمریکا نظر دیگری دارد و معتقد است این اظهار نظر ترامپ به نوعی قدرت‌طلبی آمریکاست و حمله به مردم دیگر. این حمله چیز جدیدی از تروریستی علیه مردم سنیاه و قهوه‌ای (نژادهای دیگر) نیست. این پایان کار نبود. او توثیت دیگری نیز منتشر کرد و نوشت: آمریکا همیشه افراد نژادهای مختلف را در داخل و خارج تحریم و محاصره کرده است. نظامی‌گری آمریکا، سلاحی است که توسط امپریالیسم آمریکا به دست گرفته شده است، برای تحمیل سیاست‌های خود و غارتگری جهان غیر خود». این صحبت‌های کاپرنیک با واکنش‌های زیادی در جامعه آمریکا روبه‌رو شده است. کاپرنیک ورزشکار است که بارها مواضع سیاسی خود را درباره موضوعات مختلف از جمله نژادپرستی و تبعیض در دستگاه‌های دولتی آمریکا بیان کرده است.

دایی پیشنهادهای خوب را رد کرد

سرمربی سابق تیم فوتبال سایپا اعلام کرد پیشنهادهای باشگاه ذوب‌آهن را برای همکاری نپذیرفته است. علی دایی درباره خبر توافقش با باشگاه ذوب‌آهن اصفهان اظهار کرد: از مدیران باشگاه ذوب‌آهن به خاطر پیشنهادهای سلیس‌گزاران‌مان به خاطر مشکلات شخصی که نمی‌توانم از تهران خارج شوم، نتوانستم پیشنهاد آنها را بپذیرم. او در پاسخ به این سوال که آیا برای هدایت تیم ملی یا او مذاکره شده است یا خیر؟ گفت: هیچ صحبتی با من نشده است.

انتقاد مارکا از سیاست‌های دوگانه فیفا در قبال فوتبال ایران

مارکا در گزارشی به انتقاد از سیاست‌های دوگانه فیفا علیه ایران پرداخت. نویسنده این نشریه معتقد است فیفا در حالی بر حضور زنان در ورزشگاه‌های ایران تاکید دارد که در قبال اجرای تحریم‌های آمریکا علیه فوتبال ایران سکوت کرده است؛ سکوتی که نشان از دخالت سیاست در فوتبال دارد. به نقل از مارکا، چالش پرداخت حقوق مربیان خارجی از جمله مارک ویلموتس و آندره استراماچونی، به دلیل تحریم‌های اعمال شده از سوی ایالات متحده به یک نگرانی گسترده در ورزش ایران تبدیل شده است. تحریم‌های ایالات متحده علیه ایران مانع استفاده بانک‌های ایرانی از سیستم بین‌المللی SWIFT برای انجام نقل‌وانتقالات بین‌المللی می‌شود. مارک ویلموتس، مربی ایران اوایل ماه دسامبر تنها ۷ ماه پس از جایگزینی کارلوس کی‌روش به دلیل مشکلات پرداخت، از سمت خود به عنوان سرمربی این تیم کناره‌رفت. آندره استراماچونی که پیش از این هدایت اینترمیلان و اودینزه را نیز بر عهده داشت نیز به دلیل پرداخت نشدن حقوق، چند روز بعد به عنوان سرمربی استقلال تهران استعفا کرد و اکنون سرمربی پیشین رئال بتیس، گابریل کالدرون نیز به دلیل مشکلات مالی و همین مشکلات پرداخت، قصد دارد از پرسپولیس خارج شود. در حالی که فیفا فشار زیادی را به ایران در موضوع حضور زنان در ورزشگاه‌ها وارد کرد، در زمینه مشکلات ورزشی ایران برای پرداخت حقوق مربیان خارجی هیچ کاری نکرده است و ایران را تنها گذاشت. این استانداردها دوگانه فیفا علیه ایران، این ظن را ایجاد می‌کند که هنوز دخالت سیاسی در ورزش وجود دارد. این نشان می‌دهد که سیاست هنوز در جهان ورزش نقش اصلی را ایفا می‌کند.

پنجاه‌دومین سالگرد جهان پهلوان تختی بر گزار می‌شود

مراسم گرامیداشت پنجاه‌دومین سالگرد جهان پهلوان غلامرضا تختی ۱۷ دی‌ماه برگزار می‌شود. روز سه‌شنبه ۱۷ دی‌ماه در این بابویه شهری مراسم پنجاه‌دومین سالگرد درگذشت جهان پهلوان غلامرضا تختی بر سر مزار وی برگزار می‌شود. به دلیل همزمانی این مراسم با مراسم تشییع پیکر شهید وحید زمانیان از همراهان سردار رشید اسلام شهید حاج قاسم سلیمانی در شهری، این مراسم از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۰ برگزار می‌شود.

دکتر حمیدرضا آصفی در مصاحبه با «وطن امروز» از شهادت حاج قاسم سلیمانی گفت

انتقام قوی و درد آور خواهد بود

زهره فلاح زاده خبرنگار ورزشی



این روزها صحبت از بازگشت مجدد دکتر حمیدرضا آصفی به هیأت‌مدیره باشگاه استقلال است، به همین بهانه و همچنین شهادت سیهید حاج قاسم سلیمانی سراغ او رفتیم. دکتر آصفی در این گفت‌وگویی آنکه خواهد پرده‌پوشی کند به سوالات مطرح شده با شفافیت پاسخ داد. او درباره شهادت سردار سلیمانی حرف‌هایش را شروع کرد و سپس به موضوع استقلال و اتفاقات و حواشی پیرامون این تیم پرداخت.

پس از منتفی شدن حضور استراماچونی در استقلال، فرهاد مجیدی، بازیکن محبوب و سابق آبی‌ها بار دیگر هدایت این تیم را بر عهده گرفت. فرهاد هفته گذشته پس از توافق نهایی با مدیران استقلال، به دلیل نارضایتی هواداران، در صفحه اینستاگرام خود از منتفی شدن حضورش در استقلال خبر داد و عنوان کرد تا زمانی که طرفداران او نخواهند باز نمی‌گردد اما درست یک هفته بعد و با نیامدن قطعی استراماچونی، او در دقیقه ۹۰ سرمربی استقلال شد. در همین ارتباط «وطن امروز» با دکتر حمیدرضا آصفی، سخنگوی سابق وزارت امور خارجه و عضو سابق هیأت‌مدیره استقلال گفت‌وگویی داشته است. همچنین درباره موضوع روز جهان یعنی شهادت سردار قاسم سلیمانی که دنیا را تحت تأثیر قرار داد با دکتر آصفی صحبت کردیم.

■ به عنوان سخنگوی سابق وزارت امور خارجه، با شنیدن خبر شهادت سردار سلیمانی چه احساسی داشتید؟

حادثه در داوری بود. برای خواندن فاتحه داشتیم به امامزاده عبدالله می‌رفتم که خبر شهادت سردار سلیمانی را شنیدم؛ شوک

شدم و باور نمی‌کردم. اول فکر کردم از دروغ‌هایی است که برخی کانال‌ها منتشر می‌کنند اما وقتی مطمئن شدم حیرت کردم. فکر می‌کنم هر کسی این خبر را شنید در شوک عمیق فرو رفت. سردار سلیمانی یک فرد سیاسی- نظامی- فرهنگی بود. خاکی بودنش، اعتماد به نفسش و باورهایش از ویژگی‌های خوب او بود. شهادت او حادثه تلخی نه تنها برای ایران، بلکه برای جبهه مقاومت است.

■ خاطرهای از سردار دارید؟

زمانی که در وزارت امور خارجه بودم، جلسات متعددی با سردار سلیمانی داشتیم؛ بویژه درباره موضوعات مربوط به افغانستان و عراق، چون درباره این ۲ کشور او درگیر بود. او فهمیم بالایی داشت و با شناخت کامل از منطقه و به دور از احساسات نظر می‌داد. نظرانش هم مورد توجه قرار می‌گرفت.

■ قرار بر این است انتقام سختی بابت این حادثه تلخ گرفته شود. نمی‌دانم انتقام چگونه خواهد بود اما چیزی که گفته شده این است که این انتقام قوی، محکم و دردآور خواهد بود. البته زمان آن باید با هوشیاری و با توجه به امکانات و بر اصل غلافگیری باشد. باید صبر کرد تا کسانی که مسؤلیت دارند درباره آن تصمیم بگیرند.

■ صحبت‌های مان را با موضوع باشگاه استقلال ادامه دهیم. ۲ هفته مذاکره برای بازگرداندن استراماچونی، مربی ایتالیایی استقلال به جایی نرسید و کارش با این تیم تمام شد؛ مقصر نیامدن این مربی چه کسی یا کسانی بودند؟

من همان هفته اول که او از ایران رفت گفتیم ایشان دیگر باز نخواهد گشت و باید رهاش کنیم. چون کار غیراخلاقی و غیر حرفه‌ای انجام داد. مربی حرفه‌ای روز مسابقات تیمش را رها نمی‌کند اول خود او مقصر بود و دوم مسؤولان استقلال که گذاشتند کار به اینجا بکشد. البته وزارت ورزش و وزارت امور خارجه هم نباید از خودشان هزینه می‌کردند، چون این بدعتی می‌شود که تیم‌های

فراخوان وزارت ورزش برای مشارکت در مراسم تشییع پیکر سردار شهید سلیمانی



وزارت ورزش و جوانان طی فراخوانی از جامعه ورزش خواست روز دوشنبه (امروز) در مراسم تشییع شهید سلیمانی شرکت کنند. در این فراخوان محل تجمع ورزشکاران، مدیران و روسای فدراسیون‌ها و هیأت‌های ورزشی و سازمان‌های مردمنهاد جوانان برای مراسم تشییع و بدرقه پیکر پاک شهید عالی‌مقام سردار سیهید قاسم سلیمانی اعلام شده. دوشنبه شانزدهم دی‌ماه ساعت ۸ صبح، ضلع شرقی دانشگاه تهران تقاطع خیابان طالقانی و خیابان قدس.



اشتباه شده باشند. ■ فرهاد مجیدی با وجود نارضایتی هواداران استقلال، جانشین استراماچونی شد؛ نظر شما درباره این انتخاب چیست؟

نظر هیأت‌مدیره بوده است که فرهاد مجیدی سرمربی استقلال باشد و باید هم احترام گذاشت. باید به مجیدی فرصت داد خودش را اثبات کند. از پیش‌داوری و قضاوت قبل از حضور در میدان خودداری کنیم. همه هواداران باید حمایت و کمک کنند تا او موفق شود. هیأت‌مدیره هم با توجه به شرایط موجود به این گزینه رسیده است و از زوئی موفقیت برای مجیدی و هیأت‌مدیره استقلال دارم. ■ صحبت از هیأت‌مدیره استقلال شده؛ به شما هم پیشنهاد عضویت در هیأت‌مدیره این تیم شده بود؟

بله؛ با من صحبت کرده بودند. ابتدا هم بر این باور بودم که استقلال نیاز دارد و باید کمک کنم. حتی چراغ سبز هم نشان داده بودم اما گرفتاری‌های فکری و شغلی‌ام طوری است که اجازه نداد. شرایط استقلال طوری است که باید تمام‌وقت در اختیارش بودم. من هم واقعیتش این شرایط را نداشتم که همه فکر و انرژی‌ام بر اساس این تیم بگذارد. به‌رغم اینکه وزارت ورزش به من اعتماد کرد و از محبت آنها هم ممنون هستم اما چند روز پیش از حضور در هیأت‌مدیره استقلال عذرخواهی کردم.

■ این خیلی خوب است که شما صندلی را تحت هر شرایطی باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس نام و معروفیت بیورد اما بدون در هیأت‌مدیره استقلال حضور دارند.

الان هر کسی که چه به استقلال و چه به پرسپولیس می‌رود، باید تمام وقت خودش را وقف تیم کند. نمی‌شود تنها هفته‌ای ۴-۵ ساعت زمان برای تیم گذاشت. شاید برای برخی‌ها حضور در باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس نام و معروفیت بیورد اما بدون انرژی و وقت گذاشتن، حضورشان مفید نخواهد بود.

اهدای بازوبند پهلوان ملی به خانواده سردار شهید سلیمانی

ادای دین ورزشی به پهلوان واقعی

که امروز باعث رویش‌های بسیاری خواهد شد.

■ سردار کوثری، خون حاج قاسم سلیمانی سبب وحشت استکبار جهانی شده است

در پایان این مراسم جانشین قرارگاه ثارالله سپاه گفت: خون شهیدان بویژه حاج قاسم سلیمانی آنچنان وحدت و یکپارچگی ایجاد کرده که سبب وحشت استکبار جهانی شده است. سردار اسماعیل کوثری، جانشین قرارگاه ثارالله سپاه در مراسم میثاق جامعه ورزش با شهید حاج قاسم سلیمانی صحبت‌هایش را اینچنین شروع کرد: با درود به ارواح پاک شهیدان بویژه شهیدانی

اخیر که توسط بدترین انسان‌ها که ادعای حقوق بشر دارند و در رأس آنها رئیس‌جمهور آمریکا به شهادت رسیدند. حقیقتا باید بگوییم دل همه ما داغدار شده است اما قطعا خون این شهیدان آنچنان وحدت و یکپارچگی به وجود آورده که باعث وحشت استکبار جهانی شده است. جانشین قرارگاه ثارالله

کنیم. وی با بیان اینکه طی سال‌های گذشته گروه‌های تکفیری در منطقه نفوذ داشتند، تصریح کرد: این موضوع را همه به یاد داریم. اینها خود را به عنوان گروه مسلمان معرفی می‌کردند اما با تفکر افراطی‌گری آمدند و بر بخش‌های وسیعی از خاک سوریه و عراق حاکم شدند. وزیر ورزش ادامه داد: نامی در این کشورها در حال به اوج رسیدن بود که سپاه قدس ایران به فرماندهی شهید سیهید قاسم سلیمانی و هم‌زمانش برای سازماندهی نیروهای آن کشورها وارد ماجرا شدند. امروز شاهدیم که بیش از ۸۰ درصد خاک سوریه از وجود نیروهای تکفیری پاک شده و تقریباً همه عراق در آرامش و امنیت به سر می‌برد. وی تاکید کرد: این به برکت دلوری‌های حاج قاسم سلیمانی، هم‌زمانش و سپاه قدس بوده است. قطعاً اگر این حضور و هدایت نبود شاید امروز باید با داعش و گروه‌های تکفیری در مزارها مبارزه کرده و می‌جنگیدیم، چرا که بخش‌های وسیعی در تصرف آنها بود. سلطانی فر با اشاره به اینکه انتقام سخت ملت ایران و تلوان ترامپ به خاطر این حرکتی که انجام شد دور نیست، گفت: اطمینان داریم سربازان آمریکایی بزودی منطقه را با ذلت ترک می‌کنند و با کمک همه کشورهای منطقه تأمین امنیت ایجاد می‌شود. نیازی هم به حضور خارجی‌ها نخواهد بود. تفکر حاج قاسم سلیمانی یک تفکر و ایدئولوژی است

گزارش

در مراسم میثاق جامعه ورزش با سیهید شهید حاج قاسم سلیمانی، از سوی وزارت ورزش و جوانان بازوبند پهلوانی به سردار اسماعیل کوثری به نمایندگی از خانواده سردار سلیمانی اهدا شد. مراسم میثاق جامعه ورزش و جوانان کشور دیروز یکشنبه ۱۵ دی با پهلوان ماندگار مردم ایران، شهید عالی‌مقام سیهید حاج قاسم سلیمانی در محل وزارت ورزش و جوانان با حضور وزیر ورزش و جوانان، رئیس کمیته ملی المپیک و رئیس کمیته ملی پارالمپیک، مدیران کل ستادی و مسؤولان ورزش، روسای فدراسیون‌های ورزشی، ملی‌پوشان، پیشکسوتان، فرماندهان سیخ ورزش و خانواده‌های شهید، جانبازان و ایثارگران ۸ سال دفاع مقدس برگزار شد. در پایان این مراسم مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و جوانان بازوبند پهلوان ملی را به سردار کوثری، جانشین قرارگاه ثارالله سپاه که به نمایندگی از خانواده شهید سلیمانی در این مراسم حاضر شده بود، اهدا کرد. در این مراسم وزیر ورزش با تمجید از مقام شامخ سردار قاسم سلیمانی اعلام کرد آرامشی که در منطقه و در ایران برقرار است مدیون رشادت‌های حاج قاسم سلیمانی است. مسعود سلطانی فر گفت: مجدداً شهادت حاج قاسم سلیمانی را تسلیت می‌گویم. امیدوارم همه در مسیر آرمان‌های این شهید حرکت

دفاع عالی، بهترین حمله است [آ.اس]



خوش آمدی ایبرا [گاترنا]



دربی پراز هیجان خالص [مولدودوبورتیو]



تورینو، آخرین فرصت [توتواسپورت]



بازگشت جذاب داربی [اسپورت]



این مسیر تنها متعلق به شماست.

اینترنتی "کاملا" اختصاصی برای کسب‌وکار شما

رسپینا

بزرگ‌ترین ارائه‌دهنده پهنای باند اختصاصی به سازمان‌ها در ایران

www.respina.net

@respinaofficial



شرکت داده‌رسانی رسپینا
(پهنای باند - شماره ثبت ۱۳۹۸)
ملازمت ویژه FCP به شماره ۰۲۱-۲۲۰۱۰۰۰۰
از مکان‌های تعمیرات و لوازم خانگی

تلفن: ۰۲۱-۹۱۰۷۰۰۰۰